Тульская область
Администрация
муниципального образования Новольвовское
Кимовского района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	От 04.06.2019
	№ 321

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 21.04.2014 №54 «Об утверждении порядка информирования населения о принимаемых мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным и комфортным жильем и повышению качества жилищно-коммунальных услуг», Соглашением о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования Кимовский район муниципальному образованию Новольвовское Кимовского района в 2019 году от 19.12.2018, на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района администрация муниципального образования Новольвовское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 21.04.2014 №54 «Об утверждении порядка информирования населения о принимаемых мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района» следующие изменения:
1.1. В пункте 3.1 приложения  текст « www.muob.ru» заменить текстом «novolvov.ru».
1.2. В пункте 4.1 приложения текст «главой муниципального образования» заменить текстом «главой администрации муниципального образования».

1.3. В пункте 4.2 приложения текст «координирующий вопросы жилищно-коммунального хозяйства» исключить.

1.4. В приложении №3 текст «Братков Виктор Иванович» заменить текстом «Озеринин Андрей Эдуардович».

2. Сектору делопроизводства, кадров и правовой работы (Чернышова И.С.) обнародовать данное постановление в соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 31.01.2014 №8-42 «Об установлении мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
	Глава администрации

муниципального образования

Новольвовское Кимовского района
	Г.В. Винокурова

Согласовано:

Заместитель главы администрации
___________ ___________  Н.А. Лукьянова

                                                                                                                      (подпись)                      (дата)

Начальник сектора делопроизводства,

кадров и правовой работы
___________ ___________  И.С. Чернышова

                               (подпись)                       (дата)
Юрисконсульт сектора делопроизводства,

кадров и правовой работы

___________ ___________ Т.Д. Коршунова

                                                                        (подпись)                       (дата)

Начальник сектора ЖКХ
___________ ___________  О.И.Боронина

                               (подпись)                       (дата)
                       Исполнитель:

Экономист сектора ЖКХ

тел.8 (48735) 5-74-94                              __________ ____________ О.А.Алексеева

                                                                        (подпись)                       (дата)

Указатель рассылки:

В дело – 1 экз.;

Прокуратура – 1 экз.;

Сектор ЖКХ – 1 экз.;

Сектор делопроизводства, кадров

и правовой работы – 1 экз.;

Обнародование – 3 экз.